
INSCRITOS FINAL JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES
ALUCHE 28/04/2019

EN AMARILLO: INCIDENCIAS A RESOLVER ANTES DEL JUEVES A LAS 09.00 HORAS
EN ROJO: NO ADMITIDOS

Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nac Categoria Licencia Club o Colegio Prueba
IGNACIO GARCIA GARCIA M 17/11/2006 INFANTIL ALHAMBRA 60
IGNACIO GARCIA GARCIA M 17/11/2006 INFANTIL ALHAMBRA LONGITUD
JULIA CANO HERNAMPEREZ F 19/12/2005 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 60
GIMENA GARRIDO GARCIA F 13/12/2006 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 60
IRENE CALVO GOMEZ F 16/09/2005 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 800
SILVIA RODRIGUEZ SANCHEZ F 15/01/2006 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 800
ALBA JIMENEZ MOLINA F 16/02/2006 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 4X100
JULIA CANO HERNAMPEREZ F 19/12/2005 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 4X100
ELENA LAIN SANCHO F 08/04/2005 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 4X100
SILVIA RODRIGUEZ SANCHEZ F 15/01/2006 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 4X100
ALBA JIMENEZ MOLINA F 16/02/2006 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ LONGITUD
PAULA ABAD CALDERA F 10/08/2006 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ LONGITUD
ELENA LAIN SANCHO F 08/04/2005 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ PESO
CELIA BARRIO RUBIO F 06/06/2006 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ PESO
ALEJANDRO BAZAN GONZALEZ M 25/01/2005 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 60
ASIER ORTEGA LAZARO M 17/10/2006 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 60
MARTIN RODRIGUEZ FERNANDEZ M 20/10/2005 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 800
CARLOS TALAVERA SONSECA M 17/12/2005 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 800
CARLOS TALAVERA SONSECA M 17/12/2005 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 4X100
MARTIN RODRIGUEZ FERNANDEZ M 20/10/2005 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 4X100
ASIER ORTEGA LAZARO M 17/10/2006 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 4X100
ALEJANDRO BAZAN GONZALEZ M 25/01/2005 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 4X100
ALEJANDRO BAZAN GONZALEZ M 25/01/2005 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ LONGITUD
RODRIGO RUIZ-OREJON GARCIA-HERAS M 06/05/2006 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ LONGITUD
ASIER ORTEGA LAZARO M 17/10/2006 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ PESO
CARLOS TALAVERA SONSECA M 17/12/2005 INFANTIL ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ PESO
MARIA LUENGO NEVADO F 04/06/2004 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 60
ALBA RODRIGUEZ CARRASCOSA F 06/05/2004 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 60
ALBA GUTIERREZ GARCIA-RAMA F 19/12/2003 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 1000
MARIA RODAS REGUERO F 31/12/2004 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 1000
ALBA GUTIERREZ GARCIA-RAMA F 19/12/2003 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
MARIA LUENGO NEVADO F 04/06/2004 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
MARIA RODAS REGUERO F 31/12/2004 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
ALBA RODRIGUEZ CARRASCOSA F 06/05/2004 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
MARIA RODAS REGUERO F 31/12/2004 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES ALTURA
ALBA RODRIGUEZ CARRASCOSA F 06/05/2004 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES ALTURA
MARIA LUENGO NEVADO F 04/06/2004 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
LAURA DE SANTIAGO REDONDO F 04/02/2003 CADETE COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
INES GARCIA PARDILLA F 08/04/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 60
ELENA LOPEZ ERICE F 14/11/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 60
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CELIA ARAMBURU MANZANO F 28/11/2005 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 800
ALICIA GOMEZ GOMEZ F 20/01/2005 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 800
INES GARCIA PARDILLA F 08/04/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
ALICIA GOMEZ GOMEZ F 20/01/2005 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
ELENA LOPEZ ERICE F 14/11/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
ZOE MARTINEZ ALZONA F 27/03/2005 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
CELIA ARAMBURU MANZANO F 28/11/2005 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD
ZOE MARTINEZ ALZONA F 27/03/2005 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD
LUCIA ESCALONA MARCHAL F 27/04/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
ELSA GALLEGO FERNANDEZ F 23/12/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
DANIEL BREYMAIER MORENO M 18/08/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 60
RAUL MARTIN RODRIGUEZ M 25/08/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 60
SAMUEL ESTEBAN MARCHAN ROCHA M 25/12/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 800
DAVID RODRIGUEZ DIAZ M 05/12/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 800
SAMUEL ESTEBAN MARCHAN ROCHA M 25/12/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
DANIEL BREYMAIER MORENO M 18/08/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
RAUL MARTIN RODRIGUEZ M 25/08/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
DAVID RODRIGUEZ DIAZ M 05/12/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES 4X100
DANIEL BREYMAIER MORENO M 18/08/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD
DAVID RODRIGUEZ DIAZ M 05/12/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES LONGITUD
SAMUEL ESTEBAN MARCHAN ROCHA M 25/12/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
RAUL MARTIN RODRIGUEZ M 25/08/2006 INFANTIL COLEGIO JUAN DE VALDES PESO
ANDRES GONZALEZ PEREZ M 27/02/2005 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 60
JAVIER LORENTE JIMENO M 24/03/2005 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 60
PABLO LUCAS DIESTRO M 26/02/2005 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 800
PABLO VIÑUALES VALLADARES M 23/10/2006 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 800
ANDRES GONZALEZ PEREZ M 27/02/2005 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 4X100
JAVIER LORENTE JIMENO M 24/03/2005 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 4X100
PABLO LUCAS DIESTRO M 26/02/2005 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 4X100
PABLO VIÑUALES VALLADARES M 23/10/2006 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER 4X100
JAVIER LORENTE JIMENO M 24/03/2005 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD
PABLO LUCAS DIESTRO M 26/02/2005 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER LONGITUD
ANDRES GONZALEZ PEREZ M 27/02/2005 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER PESO
PABLO VIÑUALES VALLADARES M 23/10/2006 INFANTIL COLEGIO MONTPELLIER PESO
LIA DEL CAMPO GONZALEZ F 18/06/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 60
ALBA SANCHEZ-MONTERO TOLJ F 10/03/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 60
ALEJANDRA FRANCO CABRERA F 10/08/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 800
NOA GARCIA MEJIAS F 09/02/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 800
LIA DEL CAMPO GONZALEZ F 18/06/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 4X100
SARA FAJARDO FERNANDEZ F 21/05/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 4X100
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NOA GARCIA MEJIAS F 09/02/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 4X100
NOELIA CABRERA LOPEZ-BREA F 03/10/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 4X100
CRISTINA COTO MARTIN F 05/11/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ LONGITUD
NOELIA CABRERA LOPEZ-BREA F 03/10/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ LONGITUD
SARA FAJARDO FERNANDEZ F 21/05/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ PESO
MARTINA BENAVENTE GARCIA F 06/02/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ PESO
SAMUEL GARCIA PAREJA M 24/04/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 60
GAEL CUBO MORENO M 29/09/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 60
GUILLERMO SANCHEZ RUIZ M 04/02/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 800
RUBEN PALANCAR LOPEZ M 23/10/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 800
GUILLERMO SANCHEZ RUIZ M 04/02/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 4X100
ROMAN GONZALEZ REMARTINEZ M 26/09/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 4X100
SAMUEL GARCIA PAREJA M 24/04/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 4X100
GAEL CUBO MORENO M 29/09/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ 4X100
GUILLERMO SANCHEZ RUIZ M 04/02/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ LONGITUD
GAEL CUBO MORENO M 29/09/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ LONGITUD
ROMAN GONZALEZ REMARTINEZ M 26/09/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ PESO
DAVID ZARCERO GARCIA M 24/02/2006 INFANTIL ESCUELA MUNICIPAL MORATALAZ PESO
SILVIA GOMEZ ESCRIBANO F 18/01/2004 CADETE ESCUELA RUNNING-RIO 60
LUCIA MOSQUEDA SALGADO F 13/02/2004 CADETE ESCUELA RUNNING-RIO 60
MARTA VIRSEDA ZAMARRO F 06/05/2004 CADETE ESCUELA RUNNING-RIO 1000
SILVIA GOMEZ ESCRIBANO F 18/01/2004 CADETE ESCUELA RUNNING-RIO 1000
MARTA VIRSEDA ZAMARRO F 06/05/2004 CADETE ESCUELA RUNNING-RIO 4X100
SILVIA GOMEZ ESCRIBANO F 18/01/2004 CADETE ESCUELA RUNNING-RIO 4X100
LUCIA MOSQUEDA SALGADO F 13/02/2004 CADETE ESCUELA RUNNING-RIO 4X100
LUCIA MOSQUEDA SALGADO F 13/02/2004 CADETE ESCUELA RUNNING-RIO ALTURA
MARTIN NAVARRO ESTEVEZ M 19/03/2003 CADETE ESCUELA RUNNING-RIO 60
SANTIAGO RICO VICENS M 02/03/2003 CADETE ESCUELA RUNNING-RIO 1000
GONZALO ZORRILLA OLIAS M 20/02/2004 CADETE ESCUELA RUNNING-RIO 1000
MARTIN NAVARRO ESTEVEZ M 19/03/2003 CADETE ESCUELA RUNNING-RIO 4X100
SANTIAGO RICO VICENS M 02/03/2003 CADETE ESCUELA RUNNING-RIO 4X100
GONZALO ZORRILLA OLIAS M 20/02/2004 CADETE ESCUELA RUNNING-RIO 4X100
MARTIN NAVARRO ESTEVEZ M 19/03/2003 CADETE ESCUELA RUNNING-RIO PESO
DIANA SANZ MOTA F 24/05/2005 INFANTIL ESCUELA RUNNING-RIO 60
DIANA SANZ MOTA F 24/05/2005 INFANTIL ESCUELA RUNNING-RIO 4X100
DIANA SANZ MOTA F 24/05/2005 INFANTIL ESCUELA RUNNING-RIO PESO
ALEJANDRO ROMEO PEREZ M 15/06/2006 INFANTIL ESCUELA RUNNING-RIO 60
MARIO SUJAR FERNANDEZ M 08/05/2006 INFANTIL ESCUELA RUNNING-RIO 60
LUIS RODRIGO ALCALDE ALAMEDA M 14/02/2006 INFANTIL ESCUELA RUNNING-RIO 800
EDUARDO ALONSO OVEJERO M 21/02/2006 INFANTIL ESCUELA RUNNING-RIO 800
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DANIEL FOLGUERA SAENZ M 21/03/2005 INFANTIL ESCUELA RUNNING-RIO 4X100
EDUARDO ALONSO OVEJERO M 21/02/2006 INFANTIL ESCUELA RUNNING-RIO 4X100
MARIO SUJAR FERNANDEZ M 08/05/2006 INFANTIL ESCUELA RUNNING-RIO 4X100
GUILLERMO ARIZMENDI SALAS M 10/01/2006 INFANTIL ESCUELA RUNNING-RIO 4X100
DANIEL FOLGUERA SAENZ M 21/03/2005 INFANTIL ESCUELA RUNNING-RIO LONGITUD
GUILLERMO ARIZMENDI SALAS M 10/01/2006 INFANTIL ESCUELA RUNNING-RIO LONGITUD
LUIS RODRIGO ALCALDE ALAMEDA M 14/02/2006 INFANTIL ESCUELA RUNNING-RIO PESO
MANUEL VENTUREIRA GOMEZ M 01/05/2006 INFANTIL ESCUELA RUNNING-RIO PESO
KLAUDIA WALENTINOWICZ F 28/03/2003 CADETE EVEREST 60
VALERIA SANZ JONES F 27/04/2004 CADETE EVEREST 60
MARTA AGUADO CABAÑAS F 25/01/2004 CADETE EVEREST 1000
NOELIA GONZALEZ GARCIA F 19/11/2003 CADETE EVEREST 1000
KLAUDIA WALENTINOWICZ F 28/03/2003 CADETE EVEREST 4X100
MARTA AGUADO CABAÑAS F 25/01/2004 CADETE EVEREST 4X100
NOELIA GONZALEZ GARCIA F 19/11/2003 CADETE EVEREST 4X100
VALERIA SANZ JONES F 27/04/2004 CADETE EVEREST 4X100
KLAUDIA WALENTINOWICZ F 28/03/2003 CADETE EVEREST ALTURA
PALOMA DIEZ AMATRIAIN F 26/11/2004 CADETE EVEREST ALTURA
MARIANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS F 30/01/2004 CADETE EVEREST PESO
MARTA AGUADO CABAÑAS F 25/01/2004 CADETE EVEREST PESO
PAOLA SANCHEZ RODRIGUEZ F 10/10/2006 INFANTIL EVEREST 60
PATRICIA SAIZ MEDRANO F 05/06/2005 INFANTIL EVEREST 60
ASUNTA BARAS SERRANO F 03/05/2005 INFANTIL EVEREST 800
ROCIO COLLADO OLLEROS F 20/07/2005 INFANTIL EVEREST 800
MARIA RUIZ MATEOS FIGUEROA F 11/11/2006 INFANTIL EVEREST 4X100
PAOLA SANCHEZ RODRIGUEZ F 10/10/2006 INFANTIL EVEREST 4X100
PATRICIA SAIZ MEDRANO F 05/06/2005 INFANTIL EVEREST 4X100
ROCIO COLLADO OLLEROS F 20/07/2005 INFANTIL EVEREST 4X100
ALMUDENA RUIZ CALDERON F 14/02/2005 INFANTIL EVEREST LONGITUD
ROCIO COLLADO OLLEROS F 20/07/2005 INFANTIL EVEREST LONGITUD
ANA MARTIN RODRIGUEZ F 20/11/2005 INFANTIL EVEREST PESO
MARIANA SUSAETA ULECIA F 12/12/2006 INFANTIL EVEREST PESO
DESIREE FERNANDEZ DIAS F 17/07/2004 CADETE FUNDACION MARATHON 60
JULIA ARAGON GARCIA F 22/03/2004 CADETE FUNDACION MARATHON 60
ITZIAR FLECHA FERNANDEZ F 16/06/2004 CADETE FUNDACION MARATHON 1000
ICIAR VARAS ANDUEZA F 25/09/2004 CADETE FUNDACION MARATHON 1000
DESIREE FERNANDEZ DIAS F 17/07/2004 CADETE FUNDACION MARATHON 4X100
JULIA ARAGON GARCIA F 22/03/2004 CADETE FUNDACION MARATHON 4X100
SARA OLIMPIA ROMAN MARQUEZ F 19/03/2004 CADETE FUNDACION MARATHON 4X100
ICIAR VARAS ANDUEZA F 25/09/2004 CADETE FUNDACION MARATHON 4X100
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ICIAR VARAS ANDUEZA F 25/09/2004 CADETE FUNDACION MARATHON ALTURA
DESIREE FERNANDEZ DIAS F 17/07/2004 CADETE FUNDACION MARATHON ALTURA
SARA OLIMPIA ROMAN MARQUEZ F 19/03/2004 CADETE FUNDACION MARATHON PESO
JULIA ARAGON GARCIA F 22/03/2004 CADETE FUNDACION MARATHON PESO
INES IBARRA CASTELLANOS F 27/02/2006 INFANTIL FUNDACION MARATHON 60
JULIA CEREGIDO ANDRADE F 08/02/2006 INFANTIL FUNDACION MARATHON 60
LUA CHEBET TUÑON KIPKEMOI F 21/01/2006 INFANTIL FUNDACION MARATHON 800
JIMENA DE LOS RIOS ROIZ F 09/04/2005 INFANTIL FUNDACION MARATHON 800
INES IBARRA CASTELLANOS F 27/02/2006 INFANTIL FUNDACION MARATHON 4X100
JULIA CEREGIDO ANDRADE F 08/02/2006 INFANTIL FUNDACION MARATHON 4X100
IRENE SEGOVIA LOPEZ-BELMONTE F 05/04/2006 INFANTIL FUNDACION MARATHON 4X100
LUCIA GONZALEZ PEREZ F 03/01/2006 INFANTIL FUNDACION MARATHON 4X100
INES IBARRA CASTELLANOS F 27/02/2006 INFANTIL FUNDACION MARATHON LONGITUD
JIMENA DE LOS RIOS ROIZ F 09/04/2005 INFANTIL FUNDACION MARATHON LONGITUD
LUA CHEBET TUÑON KIPKEMOI F 21/01/2006 INFANTIL FUNDACION MARATHON PESO
JULIA CEREGIDO ANDRADE F 08/02/2006 INFANTIL FUNDACION MARATHON PESO
DIEGO CHOQUARD TRIGO M 29/01/2005 INFANTIL FUNDACION MARATHON 60
ALEJANDRO SIMON CASADO M 04/09/2006 INFANTIL FUNDACION MARATHON 60
MARCO PEREZ SANCHEZ M 29/09/2005 INFANTIL FUNDACION MARATHON 800
CARLOS LANZAT TEJERINA M 04/10/2005 INFANTIL FUNDACION MARATHON 800
JAIME EIRIZ HERRA M 28/10/2005 INFANTIL FUNDACION MARATHON 4X100
LUCAS DE HARO ARTACHO M 02/11/2005 INFANTIL FUNDACION MARATHON 4X100
DIEGO CHOQUARD TRIGO M 29/01/2005 INFANTIL FUNDACION MARATHON 4X100
ALEJANDRO SIMON CASADO M 04/09/2006 INFANTIL FUNDACION MARATHON 4X100
MARCO PEREZ SANCHEZ M 29/09/2005 INFANTIL FUNDACION MARATHON LONGITUD
ALEJANDRO SIMON CASADO M 04/09/2006 INFANTIL FUNDACION MARATHON LONGITUD
CARLOS LANZAT TEJERINA M 04/10/2005 INFANTIL FUNDACION MARATHON PESO
JAIME EIRIZ HERRA M 28/10/2005 INFANTIL FUNDACION MARATHON PESO
MARIA CHAO ARRESE F 10/09/2003 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 60
MANUELA YBARRA ROMAN F 14/04/2004 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 60
GABRIELA DE LOS REYES HERNANDEZ F 02/05/2004 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 1000
MONICA SANCHEZ QUESADA F 02/03/2003 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 1000
MARIA DOLORES ZAMORA GARCIA-ALARRILLA F 02/09/2004 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 4X100
MARIA CHAO ARRESE F 10/09/2003 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 4X100
LAURA SANCHEZ QUESADA F 05/04/2004 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 4X100
MANUELA YBARRA ROMAN F 14/04/2004 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 4X100
BEATRIZ REGLERO GARCIA F 24/04/2004 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO ALTURA
CARLOTA REINA LOPEZ F 20/01/2003 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO ALTURA
MARIA MOYA MORA F 30/03/2003 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO PESO
LAURA SANCHEZ QUESADA F 05/04/2004 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO PESO
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ARMANDO TRIVELLATO PERZ-CUVIT M 01/01/2004 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 60
LUIS HERNANDEZ FERNANDEZ M 05/09/2003 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 60
IGNACIO OLIVARES FIEL M 06/07/2003 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 1000
JOSE BORRA GUILMAIN M 14/02/2003 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 1000
AITOR BILBAO PARDO M 26/06/2004 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 4X100
LUIS HERNANDEZ FERNANDEZ M 05/09/2003 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 4X100
IGNACIO OLIVARES FIEL M 05/07/2003 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 4X100
JOSE BORRA GUILMAIN M 15/02/2003 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO 4X100
AITOR BILBAO PARDO M 25/06/2004 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO ALTURA
JOSE BORRA GUILMAIN M 14/02/2003 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO ALTURA
ARMANDO TRIVELLATO PERZ-CUVIT M 02/01/2004 CADETE SAN PATRICIO EL SOTO PESO
BERTA ANA MUNTAÑOLA ESTEFANELL F 01/03/2005 INFANTIL SAN PATRICIO EL SOTO 60
MENCIA SAURAS JACOB F 06/09/2005 INFANTIL SAN PATRICIO EL SOTO 60
CLARA SANMARTIN OCAÑA F 01/09/2006 INFANTIL SAN PATRICIO EL SOTO 800
CANDELA ROMERO POVEDA F 27/02/2006 INFANTIL SAN PATRICIO EL SOTO 800
BERTA ANA MUNTAÑOLA ESTEFANELL F 02/03/2005 INFANTIL SAN PATRICIO EL SOTO 4X100
MENCIA SAURAS JACOB F 06/09/2005 INFANTIL SAN PATRICIO EL SOTO 4X100
CLARA SANMARTIN OCAÑA F 02/09/2006 INFANTIL SAN PATRICIO EL SOTO 4X100
CANDELA ROMERO POVEDA F 28/02/2006 INFANTIL SAN PATRICIO EL SOTO 4X100
MENCIA SAURAS JACOB F 07/09/2005 INFANTIL SAN PATRICIO EL SOTO LONGITUD
CANDELA ROMERO POVEDA F 28/02/2006 INFANTIL SAN PATRICIO EL SOTO LONGITUD
BERTA ANA MUNTAÑOLA ESTEFANELL F 01/03/2005 INFANTIL SAN PATRICIO EL SOTO PESO
CLARA SANMARTIN OCAÑA F 02/09/2006 INFANTIL SAN PATRICIO EL SOTO PESO
ALVARO BILBAO PARDO M 16/04/2006 INFANTIL SAN PATRICIO EL SOTO 800
ALVARO BILBAO PARDO M 16/04/2006 INFANTIL SAN PATRICIO EL SOTO PESO
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